Comice des Bauges Le Chatelard

Eleveurs des Savoie

neemble pour Glever et

NO

Conc  Nom Propriétaire

Meilleure Mamelle Espoir

16 LIBERTINE HUGON CYRIL

Championne Espoir

5 MISTOUILLE GAEC DES SABOTS DE VENUS

Meilleure Mamelle Jeune

29 JUILLET GAEC D ORGEVAL
Championne Jeune
39 JUNON GAEC LES NOISETIERS
Meilleure Fromagére
68 ALFA GAEC DU GRAND COLOMBIER

Meilleure Mamelle Adulte

57 HONOLULU GAEC DE ROSSANE

Championne Adulte

57 HONOLULU GAEC DE ROSSANE

Meilleure Laitiere

62 GRANDIOSE GAEC LES NOISETIERS

Super Mamelle Abondance

16 LIBERTINE HUGON CYRIL

Grande Championne Abondance

39 JUNON GAEC LES NOISETIERS

Le

21/04/2019

Palmares Prix Spéeciaux

RACE ABONDANCE
Commune Pére GPM
LACHAPELLEST  ROBUSTE NOURRY

MAURICE

BELLECOMBE EN

BAUGES

LE CHATELARD

LESCHAUX

AILLON LE VIEUX

LE CHATELARD

LE CHATELARD

LESCHAUX

LA CHAPELLE ST

MAURICE

LESCHAUX

ARDECHOIS

INSTANT

ROBUSTE

USUEL

USUEL

ROBUSTE

ROBUSTE

ROBUSTE

SHERIF

NUCLEAIR

BEL AMI

JOLI CORPS

OCLIN

OCLIN

NUCLEAIR

NOURRY

BEL AMI

AGPM

PIGLOU

GRISOU

LASCAR

GUIGNOL

GRISBI

GRISBI

GARDON

PIGLOU

LASCAR

Meilleur
CL

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mere /
Sujet

N° Lact

Durée

100

100

305

245

274

305

305

292

100

245

Lait

2325

2283

6567

4315

6696

7011

7011

8896

2325

4315

TB

36,3

33,2

34,3

35,4

38,5

36,2

36,2

36,2

36,3

35,4

TP

32,9

29,0

33,9

31,9

32,3

33,2

33,2

32,9

32,9

31,9



