

## Comice des Bauges Le Châtelard

Le 21/04/2019

## Palmarès Prix Spéciaux

## **RACE ABONDANCE**

N° Conc	Nom	Propriétaire	Commune	Père	<b>GPM</b>	A GPM	Meilleur CL	Mère / Sujet	N° Lact	Durée	Lait	TB	TP
Meilleure Mamelle Espoir													
16	LIBERTINE	HUGON CYRIL	LA CHAPELLE ST MAURICE	ROBUSTE	NOURRY	PIGLOU	0,0	S	1	100	2325	36,3	32,9
		<u>Championne Espoir</u>											
5	MISTOUILLE	GAEC DES SABOTS DE VENUS	BELLECOMBE EN BAUGES	ARDECHOIS	SHERIF		0,0	S	1	100	2283	33,2	29,0
	<u>M</u>	<u>eilleure Mamelle Jeune</u>											
29	JUILLET	GAEC D ORGEVAL	LE CHATELARD	INSTANT	NUCLEAIR	GRISOU	0,0	S	1	305	6567	34,3	33,9
		Championne Jeune											
39	JUNON	GAEC LES NOISETIERS	LESCHAUX	ROBUSTE	BEL AMI	LASCAR	0,0	S	1	245	4315	35,4	31,9
		<u>Meilleure Fromagère</u>											
68	ALFA	GAEC DU GRAND COLOMBIER	AILLON LE VIEUX		JOLI CORPS	GUIGNOL	0,0	S	6	274	6696	38,5	32,3
	<u>M</u>	eilleure Mamelle Adulte											
57	HONOLULU	GAEC DE ROSSANE	LE CHATELARD	USUEL	OCLIN	GRISBI	0,0	S	4	305	7011	36,2	33,2
		<b>Championne Adulte</b>											
57	HONOLULU	GAEC DE ROSSANE	LE CHATELARD	USUEL	OCLIN	GRISBI	0,0	S	4	305	7011	36,2	33,2
Meilleure Laitière													
62	GRANDIOSE	GAEC LES NOISETIERS	LESCHAUX	ROBUSTE	NUCLEAIR	GARDON	0,0	S	3	292	8896	36,2	32,9
	<u>Su</u>	per Mamelle Abondance											
16	LIBERTINE	HUGON CYRIL	LA CHAPELLE ST MAURICE	ROBUSTE	NOURRY	PIGLOU	0,0	S	1	100	2325	36,3	32,9
Grande Championne Abondance													
39	JUNON	GAEC LES NOISETIERS	LESCHAUX	ROBUSTE	BEL AMI	LASCAR	0,0	S	1	245	4315	35,4	31,9